UBND XÃ AN THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB - VP An Thành, ngày 21 tháng 11 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH
Làm việc của Lãnh đạo UBND xã

(Tuần 3, tháng 11 từ ngày 24/11/2025 đến ngày 30/11/2025)

Thứ

(N/T/N)

Chủ tịch UBND Phó Chủ tịch UBND Phó Chủ tịch UBND

Ngô Thị Thu

Nguyễn Đức Thắng

Nguyễn Quý Phong

Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều

Thứ Hai

(24/11/2025)
Nghỉ phép Nghỉ phép

Tập huấn nghiệp

vụ quản lý công

chức, viên chức

theo Kế hoạch số:

287/KH-UBND

của UBND Thành

phố.

- Tập huấn nghiệp

vụ quản lý công

chức, viên chức

theo Kế hoạch số:

287/KH-UBND

của UBND Thành

phố Hải Phòng.

- Dự sơ duyệt Đại

hội TDTT Thành

phố lần thứ X

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ Ba

(25/11/2025)
Nghỉ phép Nghỉ phép Kiểm tra sản xuất

Làm việc tại cơ

quan
Kiểm tra sản xuất

Làm việc tại cơ

quan

Thứ Tư

(26/11/2025)
Nghỉ phép Nghỉ phép

Họp UBND và

lãnh đạo UBND

xã

- Làm việc tại cơ

quan

- Dự tổng duyệt

Đại hội TDTT

Thành phố lần thứ

X

Họp UBND và

lãnh đạo UBND

xã

Làm việc tại cơ

quan

2

Thứ Năm

(27/11/2025)

- Tiếp công dân

tại UBND xã

- Tham gia lớp

bồi dưỡng, tập

huấn cho cán

bộ xấp xã

Tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn

cho cán bộ xấp xã

Tập huấn sử dụng

hệ thống phần

mềm HP-net, lập

hồ sơ công việc

trên môi trường

điện tử

Tập huấn sử dụng

hệ thống phần

mềm HP-net, lập

hồ sơ công việc

trên môi trường

điện tử

Tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn

cho cán bộ xấp xã

Tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn

cho cán bộ xấp xã

Thứ Sáu

(28/11/2025)

Làm việc tại cơ

quan

Kiểm tra sản xuất

trên địa bàn xã

Tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn

cho cán bộ xấp xã

- Tham gia lớp bồi

dưỡng, tập huấn

cho cán bộ xấp xã

- Dự Lễ khai mạc

Đại hội TDTT

thành phố Hải

Phòng lần thứ X

Dự Mít tinh

hưởng ứng 35

năm Việt Nam

ứng phó với

HIV/AIDS

và Ngày Thế giới

phòng, chống

AID

Kiểm tra sản xuất

trên địa bàn xã

Thứ Bẩy

(29/11/2025)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

(30/11/2025) Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã (Để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tú Tài

		2025-11-21T17:09:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tú Tài <nguyentutai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:24:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <anthanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:24:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <anthanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!